
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. MARCONI”
Piazza Libertà 21 - C.A.P. 36077 Altavilla Vicentina (prov.

Vicenza)
C.F. 80017070246 C.M. VIIC82300Q

0444-572060
e-mail: PEC:

Ai docenti dell’I.C. Marconi 
Al sito Web – area riservata

OGGETTO: Assegnazione docenti di Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria e Secondaria di I grado a.s. 
2024/25 - SPECIFICA POSTI di SOSTEGNO

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
VISTO l’organico assegnato per il corrente a.s.;
TENUTO CONTO delle prioritarie necessità degli utenti;

DISPONE
la seguente assegnazione delle ore di sostegno:

SCUOLA DELL’INFANZIA

PINTON Nadia Sezione medi (25 ore)
ZAUPA Giada Sezione grandi (25 ore)
OLITA Antonietta Sezione medi (12 ore)

SCUOLA PRIMARIA

AVANZI Marina 5A (11 ore) – 1B (11 ore)

BERTOCCO Stefania 4C (11 ore) – 4A (11 ore)

BONATO Anna 2D (5,5 ore) – 2E (6 ore) - 5D (1,5 ore)

TOVO Federica 1D (22 ore)

VENTURINI Valeria 4C (11 ore) – 4A (11 ore)

FRANZESE Carolina 1B (11 ore) - 5A (11 ore)

PALERMO Mario 5C (11 ore) –2B (5,5 ore) - 4C (5,5 ore)

ROMEO Stefania 5B (11 ore) – 5B (11 ore)

SIONE Valentina 4B (11 ore) – 5B (11 ore)

ZACCARIA Sara 3D (16 ore) – 4D (6 ore)

COZZA Samantha 2E (16 ore) - 2E (6 ore)

FERRARI Anna 5D (15 ore)

VISENTIN Greta 2D (6 ore) – 2E (16 ore)

CHIHAI Aliona 2D (16 ore) - 3D (6 ore)

SINAGRA Antonia 5D (5,5 ore) – 4A (5,5 ore) – 1A (11 ore)

SCUOLA SECONDARIA
BASTIANELLO Elena 1A (14 ore) – 3C (4 ore)
BENUCCI Anna Elisabetta 1A (9 ore) – 1C (9 ore)
CARDELLA Osvaldo 1C (8,5 ore) – 1D (9,5 ore)
CONSIGLIO Giuseppe 1E (13 ore) – 2A (5 ore)
CRESCE Emanuela 1B (13 ore) – 2B (5 ore)
FERRERA Alessandra 1E (9 ore) – 3C (5 ore)
PASQUALOTTO Paola 3A (9 ore) – 2E (9 ore) 
RIGONI Francesco G. 3C (14 ore)
ZANARDI Dorina 3A (9 ore) – 2E (9 ore)
ZANOVELLO Alessandra 1D (9 ore) - 3B (9 ore)

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
   Dott.ssa Elisabetta Marazzita

VIIC82300Q - codiceAOO - CIRCOLARI - 0000100 - 21/11/2024 - UNICO - I


